Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas

Departamento de Bioquímica

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR

Fones: (44) 3261-4846 • Fax: 3261.4714 • E-mail: sec-dbq@uem.br •

EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES –2/2023

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

Considerando Edital de seleção de monitores - 01/2023;

Considerando Portaria nº04/2023-DBQ, que nomeia comissão de avaliação;

Convocamos os alunos inscritos, para as entrevistas conforme abaixo:

Terça-feira 11/07/2023

Candidato Local Horário

1. Alissa Borges de Oliveira DBQ/sala 11B 14h00

2. Gabriel Arcanjo Viana Neto DBQ/sala 11B 14h15

3. Giovanna de Godoy Tavares DBQ/sala 11B 14h30

4. Milena Kazue Enokida DBQ/sala 11B 14h45

PUBLIQUE-SE

Maringá, 10 de julho de 2023

Prof. Dr. Jurandir Fernando Comar

Chefe do Departamento de Bioquímica